1

柳州市第五次全国经济普查领导小组办公室
关于配合做好经济普查补充登记工作的公告

尊敬的普查对象：

根据《广西壮族自治区人民政府关于做好我区第五次全国经

济普查工作的通知》（桂政发〔2023〕9 号），柳州市正在开展

第五次全国经济普查，现已进入普查登记关键阶段。目前全市尚

有部分普查对象未进行普查登记，为确保普查对象应登尽登、不

重不漏，各县（区）设立了第五次全国经济普查补充登记点，请

还未登记的普查对象请于 4 月 30 日前到补充登记点进行登记。

现就有关补充登记事项公告如下：

一、补充登记对象：全市行政区域内尚未完成普查登记的从

事第二产业和第三产业活动的全部法人单位、产业活动单位和抽

样调查选中的个体经营户。

二、补充登记时间：2024 年 4 月 30 日前。

三、所需资料：《营业执照》等相关证照,企业公章，2023

年资产负债表、利润表、应付职工薪酬明细表、增值税纳税申报

表、科目余额表（2023 年折旧、应付职工薪酬等指标）、2023

年 12 月 31 日当日人员花名册等资料。

四、补充登记方式（任选其一）：1.普查对象可在工作时间

携带相关资料，主动到本单位经营地所在街道（乡、镇）的经济

普查补充登记点进行集中登记；2.联系所在县（区）经普办公布

的联系电话，告知经营地址，预约上门时间，普查员将上门开展

普查登记；3.自主申报单位请联系当地经普办，普查员将通过电

2

话或上门等方式协助开展自主申报。

五、根据《中华人民共和国统计法》《中华人民共和国统计

法实施条例》和《全国经济普查条例》的规定，普查对象需积极

配合普查人员的工作，及时提供真实准确的信息。对拒绝或者妨

碍普查机构、普查人员依法开展工作，或虚报、瞒报、漏报普查

资料的普查对象，将依法予以行政处罚，情节严重的违法企业将

被依法认定为统计严重失信企业，推送至全国信用信息共享平台

和国家企业信用信息公示系统，并在“信用中国”网站公示。

六、各级普查机构及普查人员将会对普查对象提供的信息严

格保密。相关信息仅用于普查目的，除作为统计执法依据外，不

作为对普查对象实施行政许可、行政处罚等具体行政行为的依据。

七、普查登记不收取任何费用，若发现普查机构或普查人员

有违法或损害普查对象利益的情况，请及时向柳州市经普办或各

级普查机构举报。柳州市经普办联系电话：0772-2802514（业务

咨询）、0772-2824952（违法举报）。

特此公告。

附件：柳州市第五次全国经济普查补充登记点详细信息

柳州市第五次全国经济普查领导小组办公室

2024 年 4 月 10 日

3

附件

柳州市第五次全国经济普查补充登记点详细信息

县区 乡镇街道 补充登记点详细地址 联系电话

柳州市 市经普办 城中区文昌路 66号文昌综合楼 2楼 223 室 2802514

城中区

区经普办 城中区沿江路河东管理大厦主楼 2806237

城中街道 城中区立新路 52号 2835812

公园街道 城中区解放南路 174 号 3166717

中南街道 城中区雅儒路 75号 1 栋 2820223

沿江街道 城中区高新三路 9号恒江源商业小区 2栋 2-1-10 号 2021688

潭中街道 城中区东环路 230 号居上 V8 城 D 座
13407879

702

河东街道 城中区体育路 39号金博园小区门面 2696980

静兰街道 城中区静兰路 9号 3731660

鱼峰区

区经普办 鱼峰区静兰路 10号鱼峰区政府大楼 101 3161468

天马街道 鱼峰区柳石路 332 号天马街道办事处 4楼党政办 3833080

驾鹤街道
鱼峰区天山路南一巷 29号铸造厂综合楼驾鹤街道办事处

218 办公室
2232606

箭盘山街

道
鱼峰区惠龙路 1号箭盘山街道办事处 306 8805781

五里亭街

道
鱼峰区龙泉路 2号 1栋 2楼综治办 3176183

荣军街道 鱼峰区荣军路 217 号荣军街道办事处 201 室 3810027

白莲街道 鱼峰区柳石路 422 号白莲街道办事处 202 办公室 3063537

麒麟街道
鱼峰区麒麟街道办事处东环大道 220 号东一巷南区 80 号 1

楼经济办公室
3598860

白沙镇
鱼峰区白沙镇人民政府内白沙农村综合服务中心 1楼畜牧

站办公室

18977209

080

里雍镇 鱼峰区里雍镇里雍街 211 号东侧 1楼统计办公室 7526383

柳南区

区经普办 柳州市柳南区潭西街道元信投资大厦 703 2113517

河西街道 柳南区河西街道河西路 15-10 号 2 楼党政办 3719274

南站街道 柳南区红桥路 10号 201 室 3630032

鹅山街道 柳南区石烂路 2号 3650622

柳南街道 柳南区柳南街道红光路 66 号之一 406 统计办公室
18579948

918

柳石街道 柳南区文笔路 85号 3862355

银山街道 柳南区航学路 1号银山街道办事处
19977240

691

潭西街道 柳南区潭西街道河西路 28 号 305 室
18178241

836

南环街道 柳南区航五路 2号盛世中华 17栋 3219201

太阳村镇 柳南区太阳村镇柳太路 11 号人民政府综合楼二楼经普办 18777210

4

887

洛满镇
柳南区洛满镇洛满新街 5号洛满镇人民政府 1楼经济发展

办
7548261

流山镇 柳南区流山镇流山街 150 号流山镇人民政府
13317880

046

柳北区

区经普办 柳北区胜利路 12-8 号柳北区政府 412 室柳北区经普办 2535186

解放街道 柳北区跃进路 42号之一泰宏百旺都解放街道办事处 2869168

解放街道 柳北区解放街道欣发社区，八一路 65号 2820827

解放街道 柳北区解放街道河北新村社区，一区 71-10 号 2205938

解放街道 柳北区解放街道东麟社区，北站路 136 号三顺大厦 4楼 2811954

解放街道 柳北区解放街道虹桥社区，三中路跃进村 162 号之 1号 2829714

解放街道 柳北区解放街道祥和社区，三中路 89号柳建大院 2822963

解放街道 柳北区解放街道宏柳社区，三中路 64-2 号 2839610

解放街道 柳北区解放街道友谊社区，友谊路 5号 18 栋 1 层
13707801

981

解放街道 柳北区解放街道明珠社区，广场路 10号 8 楼 2811473

解放街道
柳北区解放街道瑞泰社区，北站路 112 号北岸馨园 2栋 1

楼
2123180

雅儒街道 柳北区广雅路 12号 2803125

胜利街道 柳北区胜利路 23-1 号 2500030

雀儿山街

道
柳北区景观路 8号雀儿山街道办事处

18377251

260

钢城街道 柳北区北雀路二十八区 28 栋旁
13407882

992

锦绣街道
柳北区白沙路 16号绿城杨柳郡 20 栋锦绣街道办事处 102

室
2560907

白露街道 柳北区马厂路 2号白露街道办事处 2316733

白露街道 柳北区白露街道星艺社区，柳长路 15号红星园艺场老场部 8851628

白露街道
柳北区白露街道新锋社区，前锋路 10号之二如意名邸 8栋

1-2 室
2323018

跃进街道 柳北区跃进街道跃进路58号温馨阳光 2号 4层 408办公室 2066781

柳长街道 柳北区柳长街道办事处，跃进路 120 号碧丽星城 11栋 2156071

柳长街道 柳北区柳长街道鹧鸪社区，园艺路 18号宏桂香兰 1栋 2752104

长塘镇 柳北区长塘镇人民政府，柳长路 1号 2号楼二楼经济办
13517800

229

长塘镇 柳北区长塘镇威奇社区，柳长路 20 号
15717726

816

长塘镇 柳北区长塘镇香兰村村委，柳长路 5号
13407866

087

长塘镇 柳北区长塘镇鹧鸪江村村委，跃进路 81 号高架桥西侧
18589973

858

柳江区
区经普办 柳江区拉堡镇兴柳路 341 号拉堡镇人民政府 7530625

拉堡镇 柳江区拉堡镇兴柳路 341 号拉堡镇人民政府 7530625

5

百朋镇
柳江区百朋镇人民政府百朋街 182 号政府办公楼 2楼统计

办
7215709

成团镇
柳江区成团镇成团街29号成团镇人民政府办公大楼103统

计办公室
7558226

三都镇
柳江区三都镇柳北路 3号三都镇人民政府助理办公区统计

办公室

18077253

711

里高镇 柳江区里高镇里高南街 66 号办公楼新楼 1楼统计办公室 7538226

进德镇 柳江区进德镇进德街 33号 7308155

穿山镇 柳江区穿山镇南北街 2号穿山镇人民政府 2楼统计办公室
13517624

589

新兴工业

园
柳江区新兴工业园顺业路 1号 7501158

土博镇
柳江区土博镇土博街 223 号土博镇人民政府 2楼统计办公

室
6619608

柳城县

县经普办 柳城县大埔镇城东大厦 6楼 7612311

大埔镇 柳城县大埔镇河西大道 138 号 7618202

龙头镇 柳城县龙头镇龙头街 142 号 7871225

太平镇 柳城县太平镇太平街 869 号 2463562

沙埔镇 柳城县沙埔镇沙埔街 42号 7012001

东泉镇 柳城县东泉镇胜利路 100 号 7961301

凤山镇 柳城县凤山镇胜利街 20号 7911213

六塘镇 柳城县六塘镇人民政府楼 2楼 7711213

冲脉镇 柳城县冲脉镇长岭路 2号冲脉镇人民政府 7741213

寨隆镇 柳城县寨隆镇寨隆集镇中街 58号 7861213

马山镇 柳城县马山镇人民政府大院政府办公楼 2楼 7761222

古砦仫佬

族乡
柳城县古砦仫佬族乡人民政府大院办公楼 2楼 7811213

社冲乡 柳城县社冲乡和谐路 1号 7911928

鹿寨县

县经普办 鹿寨县鹿寨镇创业路 2号行政中心 2楼 6827665

鹿寨镇
鹿寨县鹿寨镇建中东路33号之十一政府大楼5楼 503办公

室
6880772

中渡镇 鹿寨县中渡镇城西路 1号中渡镇人民政府 6531001

寨沙镇 鹿寨县寨沙镇新兴路 128 号政府大楼 205 办公室 6553216

平山镇 鹿寨县平山镇平山新街 110 号平山人民政府 2楼统计办 6741778

黄冕镇 鹿寨县黄冕镇清江路 148 号黄冕镇人民政府 2楼统计办 6761058

四排镇 鹿寨县四排镇长兴路 8号政府办公楼 403 办公室 6581276

江口乡 鹿寨县江口乡江口街 1号江口乡人民政府 5楼统计办 6721006

导江乡 鹿寨县导江乡政学路 1号 6751001

拉沟乡 鹿寨县拉沟乡拉沟街 58号 6591098

融安县

县经普办 融安县长安镇广场东路 1号商务中心 2号楼 6楼 8327669

长安镇 融安县长安镇融江北路东二巷 158 号和寨村委会办公室
17376107

013

浮石镇 融安县浮石镇人民政府政务服务中心 1楼大厅 8472921

6

泗顶镇 融安县泗顶镇泗顶街 11号 8376000

板榄镇 融安县板榄镇板榄街 145 号 8116800

大将镇 融安县大将镇林业站
18776927

926

大良镇 融安县大良镇人民政府 2楼组委办公室 8452102

雅瑶乡 融安县雅瑶乡人民政府经济发展办公室
18376258

193

大坡乡 融安县大坡乡大坡街 1号大坡乡人民政府 8422026

东起乡 融安县东起乡东起街 1号 8432008

沙子乡 融安县沙子乡沙子街 3号党政办公室 8392002

桥板乡 融安县桥板乡桥板街 9号
18174779

134

潭头乡 融安县潭头乡潭头街 33号 8482048

融水县

县经普办 融水县民族大道 203 号振城大厦 1509 室 5122892

融水镇 融水县寿星北路 64 号镇政府二楼经普办 5862212

和睦镇 融水县和睦镇社区政和路政府大楼经普办 5818029

三防镇 融水县三防镇新街 70 号镇政府经普办 5848001

怀宝镇 融水县怀宝镇中寨社区中寨街 184 号镇政府经普办 5838015

洞头镇 融水县洞头镇洞头街 18号镇政府经普办 5898002

大浪镇 融水县大浪镇河口街 106 号镇政府经普办 5908011

永乐镇 融水县永乐镇下覃村永乐街 65号镇政府经普办 5808523

四荣乡 融水县四荣新集镇 B区政务办公楼经普办 5828031

香粉乡 融水县香粉乡香洲街 54号乡政府经普办 5958080

安太乡 融水县安太乡安太街政府大楼经普办 5888002

汪洞乡 融水县汪洞乡汪洞街 1号乡政府经普办 5858022

同练瑶族

乡
融水县同练乡同练街 1号乡政府经普办 5988064

滚贝侗族

乡
融水县滚贝侗族乡滚贝街 14 号乡政府经普办 5868138

杆洞乡 融水县杆洞乡杆洞街政府大楼经普办 5878117

安陲乡 融水县安陲乡江门街 102 号乡政府经普办 5948011

白云乡 融水县白云乡瑶口村竹口街 2号政府大院乡村振兴办 2楼 5918016

红水乡 融水县红水红水街 62 号乡政府经普办 5968101

拱洞乡 融水县拱洞乡拱洞街 24号乡政府经普办 5928160

良寨乡 融水县良寨乡良寨街 50号乡政府经普办 5978010

大年乡 融水县大年乡大年街 72号乡政府经普办 5938097

三江县

县经普办 三江县古宜镇福石路 17号 8614353

古宜镇 三江县古宜镇李子冲 5号古宜镇人民政府 2楼统计办 8617261

斗江镇 三江县斗江镇斗江街 87号斗江镇人民政府统计办公室
17376046

573

丹洲镇 三江县丹洲镇板江街 18号 8501011

八江镇 三江县八江镇八江街 95号
19968188

733

7

林溪镇 三江县林溪镇林溪社区长寿街 5号
18377887

753

独峒镇 三江县独峒镇独峒新村 303 号独峒镇人民政府统计办 8660018

同乐苗族

乡
三江县同乐苗族乡兴隆街 26 号同乐苗族乡人民政府

17776067

987

梅林乡 三江县梅林乡人民政府办公楼 2楼社会经济发展办公室
18077267

277

富禄苗族

乡
三江县富禄苗族乡河西街 25 号

18077266

640

洋溪乡 三江县洋溪乡洋溪村旧寨屯 12号 8750018

良口乡 三江县良口乡良口开发区新政府大楼 8760018

老堡乡 三江县老堡乡老堡街 36号 8781019

高基瑶族

乡
三江县高基乡高基村高基街 1号

13978212

126

和平乡 三江县和平乡和平街 135 号和平乡人民政府 8550062

程村乡
三江县程村乡头坪村程村上寨屯 2号程村乡人民政府便民

服务中心
8730088

柳东新

区

区经普办

鱼峰区新柳大道企业总部大楼 1870 办公室 2672044雒容镇

洛埠镇

阳和新

区

区经普办 鱼峰区阳和中路16号阳和工业新区管理委员会225经济普

查办公室
3510446

阳和街道

北部新

区

区经普办
北部新区经普办在柳北区、较远，请到石碑坪镇和沙塘镇

补充登记点
2665626

石碑坪镇 柳北区石碑坪镇石虹路 146 号石碑坪镇人民政府
13607720

642

沙塘镇 柳北区沙塘镇 55号沙塘镇人民政府司法楼 3楼统计站 2712574

	柳州市第五次全国经济普查领导小组办公室
	关于配合做好经济普查补充登记工作的公告